
Zarządzenie Nr  7/2024 
Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce  

z dnia 5 stycznia 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i udziału 

w Programie „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 - Moduł II 
 

 
Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXV/249/13 Rady Miejskiej w Warce z dnia 22 marca 2013 roku 
w sprawie nadania Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce  (ze zmianami) 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Wprowadzam do stosowania „Regulamin rekrutacji i udziału w Programie „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2024 - Moduł II, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


